
 

 

U C H W A Ł A  Nr XLI/383/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom  

na okres lat 5 działek rolnych stanowiących własność Gminy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 37 ust.4 z dnia 21 sierpnia 

1997 r., o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, z 2022r. poz. 1846, 2185) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres lat 5 z dotychczasowymi dzierżawcami umów 

dzierżawy działek rolnych oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

1. nr ew. 697/1 o pow. 0,42 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

2. nr ew. 1006 o pow. 0,38 ha, położona w obrębie Pogorzel 

3. nr ew. 456 o pow. 1,22 ha, położona w obrębie Osieck, 

4. nr ew. 1247/1 o pow. 0,38 ha, położona w obrębie Osieck, 

5. nr ew. 1261/1 o pow. 0,77 ha, położona w obrębie Osieck, 

6. nr ew. 31 o pow. 0,96 ha, położona w obrębie Lipiny. 

7. nr ew. 457 o pow. 1,32 ha, położona w obrębie Osieck. 

8. nr ew. 892 o pow. 0,43 ha, położona w obrębie Osieck. 

9. nr ew. 906 o pow. 0,36 ha, położona w obrębie Osieck. 

10. nr ew. 1618 o pow. 0,25 ha, położona w obrębie Osieck. 

11. nr ew. 895/1 o pow. 0,40 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

12. nr ew. 897/1 o pow. 0,21 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

13. nr ew. 816/1 o pow. 0,70 ha, położona w obrębie Osieck, 

14. nr ew. 709/1 o pow. 0,26 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

15. nr ew. 725/4 o pow. 0,18 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

16. nr ew. 1025 o pow. 0,13 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

17. nr ew. 1170 o pow. 0,27 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

18. nr ew. 1133 o pow. 0,10 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

19. nr ew. 1134 o pow. 0,10 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

20. nr ew. 1060 o pow. 0,24 ha, położona w obrębie Pogorzel 



 

21. nr ew. 1174 o pow. 0,63 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

22. nr ew. 1609 o pow. 0,24 ha, położonej w obrębie Pogorzel,   

23. nr ew. 1700/1 o pow. 0,27 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

24. nr ew. 1749 o pow. 0,26 ha, położona w obrębie Osieck, 

25. nr ew. 196/2 o pow. 1,16 ha, położona w obrębie Grabianka. 

26. nr ew. 924 o pow. 0,48 ha, położona w obrębie Rudnik. 

27. nr ew. 1209/1 o pow. 0,37 ha, położona w obrębie Osieck. 

28. nr ew. 1696 o pow. 0,42 ha, położona w obrębie Osieck. 

29. nr ew. 955/1 o pow. 0,52 ha, położona w obrębie Pogorzel. 

30. nr ew. 1672 o pow. 0,25 ha, położona w obrębie Osieck, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady  

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


